Meny*

Fralla med ost eller skinka

Thekaka med koéttbullar och rédbetssallad eller Skagenréra
Husets paj

Dagens soppa

Korv och bréd

Vaffla med sylt och gradde

Kycklingspett med klyftpotatis, sallad och Mangoraiasas
Grekisk farsbiff med klyftpotatis, sallad och Persiladesas
Krogarfilé med klyftpotatis, sallad och persiladesas
Stekt lammkorv frdn garden, potatissallad, gronsallad

Rokt notkott frén garden, potatissallad, gronsallad

* Det finns dven vegetariska alternativ

30 kr
50 kr
80 kr
80 kr
18 kr
40 kr
100 kr
100 kr
110 kr
100 kr

110 kr



